



RG.271.22.2021

WSZYSCY WYKONAWCY

Dot. postępowania pn. **„UDZIELENIE GMINIE OSTRORÓG I OBSŁUGA KREDYTU DŁUGOTERMINOWEGO W WYSOKOŚCI DO 2 000 000,00 ZŁ Z PRZEZNACZENIEM NA POKRYCIE PLANOWANEGO DEFICYTU BUDŻETU ORAZ SPŁATĘ WCZEŚNIEJ ZACIĄGNIĘTYCH KREDYTÓW”**

W związku z wniesionymi pytaniami w postępowaniu przetargowym, zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – ze zmianami) Zamawiający publikuje treść zapytań i podaje odpowiedź:

Pytanie nr 1

Czy w pkt 8 i 9 Istotnych postanowień umowy – stanowiących załącznik nr 1 do SWZ, mowa jest o prowizjach i opłatach z wyłączeniem prowizji, o której mowa w SWZ – rozdział XIX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert - pkt 4, ppkt 2) kryterium „Prowizja banku” i pkt 1 Formularza oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pkt 8 i 9 Istotnych postanowień umowy – stanowiących załącznik nr 1 do SWZ, mowa jest o prowizjach i opłatach z wyłączeniem prowizji, o której mowa w SWZ – rozdział XIX. Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert - pkt 4, ppkt 2) kryterium „Prowizja banku” i pkt 1 Formularza oferty, stanowiącym załącznik nr 2 do SWZ.

Pytanie nr 2

Zamawiający nie wskazał w SWZ przypadków i zakresu zmian. Proszę o potwierdzenie, że ewentualne, przyszłe zmiany do umowy będą mogły być wprowadzone wyłącznie w oparciu o treść art. 455 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ewentualne, przyszłe zmiany do umowy będą mogły być wprowadzone wyłącznie w oparciu o treść art. 455 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, że zmienił ogłoszenie o zamówieniu w sekcji VII 7.4.), który otrzymuje następujące brzmienie:

1. „Zamawiający przewiduje możliwość zmiany zawartej umowy w stosunku do treści wybranej oferty w zakresie uregulowanym w art. 455 p.z.p.



-
2. Zmiana umowy wymaga dla swej ważności, pod rygorem nieważności, zachowania formy pisemnej.”

Pytanie nr 3

W związku z rozbieżnościami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2021-2027 prosimy o udzielenie informacji, czy dla prognozy na rok 2026 w pozycji 1.1.5 (pozostałe dochody bieżące) należy przyjąć wartość 6.438.000,00 zł, czy przyjąć aktualnie wpisaną wartość, tj. 6.300.000,00 zł i skorygować w związku z tym pozycję 1 (dochody ogółem) oraz pozycję 3 (wynik budżetu). Analogicznie prosimy o wskazanie prawidłowych kwot dla prognozy na rok 2027.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że należy przyjąć kwoty zgodnie z Wieloletnią Prognozą Finansową.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie, czy w Specyfikacji Warunków Zamówienia (punkt IV) – Warunki udzielenia kredytu, nastąpiła oczywista pomyłka i dla okresu kredytowania datę początkową należy przyjąć dzień podpisania umowy kredytowej (w 2021 r.) oraz dla harmonogramu spłat dla kwoty 675.000,00 zł należy przyjąć rok spłaty 2027?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w Specyfikacji Warunków Zamówienia (punkt IV) – Warunki udzielenia kredytu, nastąpiła oczywista pomyłka i dla okresu kredytowania datę początkową należy przyjąć dzień podpisania umowy kredytowej (w 2021 r.) oraz dla harmonogramu spłat dla kwoty 675.000,00 zł należy przyjąć rok spłaty 2027.

W związku z powyższym modyfikacji uległa SWZ w zakresie:

zmiany w rozdziale IV pkt. 1 ppkt. 1., który otrzymał następujące brzmienie:

1. „Okres kredytowania od dnia podpisania umowy do 31.12.2027 r.”

zmiany w rozdziale IV pkt. 1 ppkt. 14., który otrzymał następujące brzmienie:

1. „Spłata rat kredytu będzie następowała w okresach kwartalnych na koniec każdego kwartału.

Harmonogram spłat:

Rok 2023 – 75 000,00 zł
Rok 2024 – 150 000,00 zł
Rok 2025 – 500 000,00 zł
Rok 2026 – 600 000,00 zł
Rok 2027 – 675 000,00 zł

Istotne postanowienia, które należy zamieścić we wzorze umowy, zostały przedstawione w Załączniku nr 1 do SWZ.”



GMINA OSTRORÓG

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowaną SWZ (Zmiana II) zamieścił na stronie **internetowej** prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Zamawiający informuje, że zgodnie Art. 271. ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 – ze zmianami) zmienia termin składania ofert na dzień 20.10.2021 r.

W związku z powyższym modyfikacji uległa SWZ w zakresie:

zmiany w rozdziale XVII pkt. 1, który otrzymał następujące brzmienie:

1. „Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia 18.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Oraz

zmiany w rozdziale XVIII pkt. 1 i 3 które otrzymują następujące brzmienie:

1. „Wykonawca składa ofertę wraz z załącznikami za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/> w terminie **do dnia 20.10.2021r. do godziny 12.00.**
3. Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert **tj. w dniu 20.10.2021r. o godzinie 12.30** przy użyciu systemu teleinformatycznego poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.

W związku z powyższym Zamawiający zmodyfikowaną SWZ (Zmiana II) zamieścił na stronie **internetowej** prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Wprowadzone niniejszym pismem odpowiedzi i wyjaśnienia prowadzą do istotnej zmiany treści ogłoszenia i stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia, w związku z czym Zamawiający wprowadził do ogłoszenia istotne zmiany i ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazał do Biuletynu Zamówień Publicznych oraz zamieścił na stronie **internetowej** prowadzonego postępowania: <https://platformazakupowa.pl/pn/ostorog>

Burmistrz MiG Ostroróg

.....
(kierownik zamawiającego)